

Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami do postępowania nr **39964981 na budowę, przebudowę i rozbiórkę sieci ciepłowniczej oraz przyłączy w rejonie ul. Śnieżnej w Gdańsku**

Pytanie nr. 2:

Dzień dobry.

Proszę odpowiedzieć, czy w demontowanych sieciach kanałowych możemy natknąć się na płaszcze, w których występuje AZBEST?

Odpowiedź do pytania nr. 2:

Zamawiający nie ma pewności czy na starych tradycyjnych sieciach kanałowych występują elementy zawierające azbest, należy jednak przewidzieć, iż mogą one wystąpić i zastosować się do instrukcji postępowania z azbestem dla Wykonawców i Podwykonawców Grupy GPEC zgodnie **z załącznikiem nr 11** do Umowy.

Pytanie nr. 3:

Z uwagi na duży zakres wyceny prac związanych z zadaniem tj.: rozbiórki w terenach zakładów pracy, dużą ilość nawierzchni betonowych trudnych do wyceny i długi weekend prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o dwa dni. (z dnia 08.05.2023 na 10.05.2023)

Prosimy o pilną odpowiedź.

Odpowiedź do pytania nr. 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert. Nowy termin to **10.05.2023** godzina **10:00**.

Gdańsk, 28.04.2023 r.